
UCHWAŁA NR I.4.2024 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, 212 ust.1, 217 ust. 2 pkt 8,  art. 220, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 uchwały budżetowej w dochodach budżetu zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu 

zwiększył się o kwotę 18.590,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 uchwały budżetowej w wydatkach budżetu zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu 

zwiększył się o kwotę 18.590 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 uchwały budżetowej ”Dotacje udzielone w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej ”Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1)  dochody ogółem 28.134.773,37 zł 
a)  dochody bieżące 21.142.127,37 zł 
b)  dochody majątkowe 6.992.646,00 zł 
2)  wydatki ogółem 30.534.773,37 zł 
a)  wydatki bieżące 20.939.228,87 zł 
b)  wydatki majątkowe 9.595.544,50 zł 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85B8B8F-0C48-4838-937A-DBF350EED592. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I.4.2024 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 6 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 291 565,00 8 580,00 1 300 145,00

70095 Pozostała działalność 0,00 8 580,00 8 580,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 8 580,00 8 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 957 904,00 7 010,00 2 964 914,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 761 600,00 7 010,00 768 610,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 010,00 7 010,00

926 Kultura fizyczna 641 059,90 3 000,00 644 059,90

92601 Obiekty sportowe 641 059,90 3 000,00 644 059,90

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 28 116 183,37 18 590,00 28 134 773,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85B8B8F-0C48-4838-937A-DBF350EED592. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  I.4.2024 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 6 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 817 367,00 -46 430,00 3 770 937,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 045 000,00 -46 430,00 998 570,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

945 000,00 -46 430,00 898 570,00

630 Turystyka 12 300,00 8 800,00 21 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 300,00 8 800,00 18 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 800,00 8 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 737 733,00 -2 000,00 1 735 733,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 362 268,00 -2 000,00 360 268,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

65 565,00 -2 000,00 63 565,00

750 Administracja publiczna 4 120 560,44 23 331,00 4 143 891,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 571 733,60 -6 669,00 3 565 064,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 400,00 -3 669,00 175 731,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

75095 Pozostała działalność 305 645,00 30 000,00 335 645,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 652,50 30 000,00 70 652,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 107 831,00 15 679,00 3 123 510,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 384 116,00 15 679,00 399 795,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 15 679,00 45 679,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 621 550,15 8 210,00 2 629 760,15

92195 Pozostała działalność 1 188 560,00 8 210,00 1 196 770,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

13 000,00 -3 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 210,00 2 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 796,00 3 500,00 26 296,00

926 Kultura fizyczna 1 481 060,90 11 000,00 1 492 060,90

92601 Obiekty sportowe 1 398 060,90 8 000,00 1 406 060,90

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85B8B8F-0C48-4838-937A-DBF350EED592. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 284,00 8 000,00 651 284,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 000,00 3 000,00 80 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

77 000,00 3 000,00 80 000,00

Razem: 30 516 183,37 18 590,00 30 534 773,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85B8B8F-0C48-4838-937A-DBF350EED592. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały  Nr I.4.2024  

 z dnia 6 maja 2024 roku

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

1 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie chodników oraz wzmocnienia 
konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława Chrobrego w m. Wojcieszów wraz z budową 
zatoki przystankowej

882 370,00

2 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie wzmocnienia konstrukcji 
nawierzchni ul. Bolesława Chrobrego w m. Wojcieszów od km 97 + 550 do km 
98+450

16 200,00

2 801 80104 Zwrot kosztów za uczniów uczęszczających do przedszkoli w innych gminach 38 712,00

3 921 92116 Centrum Biblioteczno Kulturalne w Wojcieszowie 370 000,00 60 000,00

370 000,00 0,00 997 282,00

podmiotowe przedmiotowe celowe
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

1 630 63003 Turystyka i krajoznawstwo 5 000,00

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Wojcieszowie 3 530,00

3 855 85516 Kluby Dziecięce, Dzienny Opiekun 72 000,00

4 900 90001
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wojcieszów 8 000,00

5 900 90005
Dofinansowanie w ramach Programu "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy 
Wojcieszów - Edycja I 57 400,00

6 900 90005
Dofinansowanie w ramach Programu "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy 
Wojcieszów - Edycja II 250 000,00

7 900 90006 Dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 7 000,00

8 921 92120
 Prace konserwatorskie/ restauratorskie przy zabytku: ołtarz główny z kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Wojcieszowie 498 728,00

9 921 92120
Wymiana pokrycia dachowego Etap II – ½ dachu wyższego wieży na kościele pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Wojcieszowie 490 262,00

10 921 92195 Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 10 000,00

11 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 80 000,00

72 000,00 0 1 409 920,00Razem

Ogółem 2 849 202,00 zł

Razem

Lp
.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji w zł

Dotacje udzielone w 2024 roku

Lp
.

Dział Rozdział Nazwa jednostki
Kwota dotacji w zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85B8B8F-0C48-4838-937A-DBF350EED592. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały  Nr  I.4.2024
Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 6 maja 2024 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 6050
Zakup wodomierzy wraz z montażem - 
kontynuacja 112 604 60 000 60 000 0 0 0 ZGKiM 

2 400 40002 6060
Zakup zgrzewarki elektrooporwoej FOX 
CONECT Eurotech 315 10 900 10 900 10 900 0 0 0 ZGKiM 

3 400 40002 6060 Zakup skrobak obrotowy 63-31mmPrepMaster 5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

4 400 40002 6060
Przecinarka ręczna do asfaltu wraz z wózkiem 
do przecinarki 9 500 9 500 9 500 0 0 0 ZGKiM 

5 400 40002 6050
Przebudowa konstrukcji zbiorników retencyjnych 
oraz budynku i urządzeń SUW w Wojcieszowie 
przy ul. Kresowej

5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

Montaż mikroelektrowni fotowoltaicznej na stacji 
uzdatniania wody w Wojcieszowie 279 210 279 210 5 780 46 430 0 227 000 Urząd Miasta

6050 j.w. 52 210 5 780 46 430
6058 j.w. 227 000 227 000

7 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w 
zakresie chodników oraz wzmocnienia 
konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława Chrobrego 
w m. Wojcieszów wraz z budową zatoki 
przystankowej

882 370 882 370 882 370 0 0 DSDIK

8 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w 
zakresie wzmocnienia konstrukcji nawierzchni 
ul. Bolesława Chrobrego w m. Wojcieszów od 
km 97 + 550 do km 98+450

836 213 16 200 16 200 0 0 DSDIK

9 600 60013 6050
Kompleksowe odnowienie wiat przystankowych 
w Gminie Wojcieszów 891 000 100 000 100 000 0 0 Urząd Miasta

10 600 60016 6050
Utwardzenie drogi dojazdowej na działce nr 
150/3 obręb II do dziaki  nr 354 obręb II  w 
Wojcieszowie

8 721 8 721 8 721 0 0 Urząd Miasta

11 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi  
działka nr 164/4 obręb II w Wojcieszowie 20 000 20 000 20 000 0 0 Urząd Miasta

12 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa wymiany nawierzchni 
utwardzonej drogi na nową na działce nr 248/1 
obręb I w Wojcieszowie

10 000 10 000 10 000 0 0 Urząd Miasta

Przebudowa kładek i mostów w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Wojcieszów Etap I 

2 136 863 1 054 837 5 794 70 000 979 043 0

6050 j.w. 75 794 5 794 70 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 979 043 0 0 979 043 0 Polski Ład

13 600 60016

4006 40002

Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok 
budżetowy 

2024 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki udział 

własny

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  z kredytu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85B8B8F-0C48-4838-937A-DBF350EED592. Podpisany Strona 1



Przebudowa kładek i mostów w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Wojcieszów Etap II 

2 095 025 1 034 527 4 953 130 000 899 574 0

6050 j.w. 134 953 4 953 130 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 899 574 0 0 899 574 0 Polski Ład

15 600 60016 6050
Przebudowa przepustu drogowego na ul. 
Kresowej na potoku Bełczak w Wojcieszowie 846 667 565 782 5 782 560 000 0 0 Urząd Miasta

16 630 63003 6050
Przebudowa wejścia na zabytkowy piec na 
terenie Kamieniołomu "Gruszka" na działce nr 
361 obręb II w Wojcieszowie    

8 800 8 800 8 800 0 0 0 Urząd Miasta

17 700 70005 6050
Nabycie nieruchomości gruntowej w drodze 
zamiany  w celu skomunikowania działek 
przyległych

8 270 8 270 8 270 0 0 0 Urząd Miasta

6050
Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej SPZOZ w Gminie Wojcieszów 10 000 10 000 10 000 Urząd Miasta

19 700 70007 6050
Termomodernizacja budynków mieszkalnych w 
Wojcieszowie 8 230 8 230 8 230 ZGKiM 

20 700 70007 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 8 500 8 500 8 500 0 0 0 ZGKiM 

21 700 70095 6050
Budowa wiaty śmietnikowej dla budynku 
usytuowanego przy ul. Dworcowej 4 w 
Wojcieszowie

20 000 10 000 6 860 0 3 140 0
Urząd Miasta         
- Inicjatywa 

Lokalna

22 700 70095 6050
Budowa wiaty śmietnikowej dla budynku 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Pocztowej 4 w 
Wojcieszowie

20 000 10 000 6 860 0 3 140 0
Urząd Miasta         
- Inicjatywa 

Lokalna

23 700 70095 6050

Przebudowa nawierzchni chodnikowej – opaski 
wzdłuż budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy 
ul. Stefana  Żeromskiego 2-4 w Wojcieszowie 
obejmujący dojście do chodnika oraz siłowni 
zewnętrznej

20 000 10 000 7 700 0 2 300 0
Urząd Miasta         
- Inicjatywa 

Lokalna

24 750 75022 6060 Zakup rzutnika 4 500 4 500 4 500 0 0 0 Urząd Miasta

Cyberbezpieczny Samorząd 217 402,50 217 402,50 Urząd Miasta

6050 j.w. 40 652,50 40 652,50
6057 j.w. 144 935,00 144 935,00
6059 j.w. 31 815,00 31 815,00

26 754 75412 6050
Modernizacja auta Mercedes-Benz Atego 1429 
AF wykorzystywanego przez OSP Wojcieszów 28 290 28 290 28 290 0 0 Urząd Miasta

27 754 75495 6050
Zakup i montaż dwóch kamer monitoringu 
miejskiego 21 000 21 000 21 000 0 0 Urząd Miasta

28 801 80104 6050
Wymiana ogrodzenia Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie 80 000 80 000 0 80 000 0 0 MPP

29 801 80104 6050
Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie do zaleceń ppoż. 315 480 50 000 0 50 000 0 0 MPP

30 801 80104 6580
 Wykonanie tynków termoizolacyjnych typu 
Bauwer na elewacji zabytkowego budynku 
Miejskiego Przedszkola Publicznego w 
Wojcieszowie. 

496 500 496 500 9 930 0 486 570 0
Urząd Miasta 
Fundusz covid-19

14 600 60016

18 700 70005

25 750 75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85B8B8F-0C48-4838-937A-DBF350EED592. Podpisany Strona 2



31 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wojcieszów

8 000 8 000 8 000 0 0 0 Urząd Miasta

32 900 90004 6060 Zakup kosiarki żyłkowej 5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

33 900 90005 6060
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Program 
Czyste Powietrze 19 000 19 000 0 0 19 000 0 Urząd Miasta

34 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła Program Ciepłe 
Mieszkanie - edycja I 57 400 57 400 0 0 57 400 0 Urząd Miasta

35 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła Program Ciepłe 
Mieszkanie - edycja II 250 000 250 000 0 0 250 000 0 Urząd Miasta

36 900 90006 6230
Dofinansowanie kosztów budowy studni 
wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 7 000 7 000 7 000 0 0 0 Urząd Miasta

Wymiany słupów oświetleniowych wraz z 
montażem energooszczędnych opraw ledowych 
w m.Wojcieszów

1 516 977 764 515 3 267 40 000 721 248 0 kontynuacja

6050 j.w. 43 267 3 267 40 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 721 248 0 0 721 248 0 Polski Ład
 Prace konserwatorskie/ restauratorskie przy 
zabytku: ołtarz główny z kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w 
Wojcieszowie

498 728 498 728 10 000 0 488 728 0
Urząd Miasta 
Fundusz covid-19

6570 j.w. 10 000 10 000 0 0 0
6570 j.w. 488 728 0 0 488 728 0

Wymiana pokrycia dachowego Etap II – ½ dachu 
wyższego wieży na kościele pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Wojcieszowie

490 262 490 262 10 000 0 480 262 0
Urząd Miasta 
Fundusz covid-19

6570 j.w. 10 000 10 000 0 0 0
6570 j.w. 480 262 0 0 480 262 0

40 921 92195 Przebudowa Sali Widowiskowej w Wojcieszowie 1 179 520 1 175 560 2 796 20 000 1 152 764 0 Urząd Miasta

6050 j.w. 22 796 2 796 20 000 0 0
6370 j.w. 1 152 764 0 0 1 152 764 0 Polski Ład

41 921 92195 6050
Prace modernizacyjne instalacji wodociągowej 
na terenie ROD w Wojcieszowie 13 500 3 500 3 500 0 0 0

Urząd Miasta         
- Inicjatywa 

Lokalna

42 926 92601 6050
Poprawa infrastruktury sportowej na Stadionie 
Miejskim w Wojcieszowie oraz boisku przy 
Szkole Podstawowej nr 1 w Wojcieszowie.

18 000 8 000 5 000 0 3 000 0
Urząd Miasta         
- Inicjatywa 

Lokalna
43 926 92601 Budowa miejsca rekreacji w Wojcieszowie 1 099 000 1 095 040 63 284 400 000 631 756 0

6050 j.w. 463 284 63 284 400 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 631 756 0 0 631 756 0 Polski Ład

44 926 92601 6050
Przebudowa schodów terenowych oraz chodnika 
pomiędzy terenem basenu a budynkiem 
socjalnym - kontynuacja 

180 000 180 000 75 000 105 000 0 0 ZGKiM 

14 541 030,00 9 595 544,50 573 217,00 2 400 000,00 6 177 925,00 444 402,50 x

39 921 92120

Ogółem

38 921 92120

37 900 90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85B8B8F-0C48-4838-937A-DBF350EED592. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
DO UCHWAŁY NR I.4.2024 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 
z dnia 6 maja 2024 roku. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę  
18.590,00 zł.  
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 7.010,00 zł.  

 wpływy z tytułu odszkodowania z likwidacji szkody, dotyczy uszkodzenia kolektora sieci 
kanalizacyjnej na ul. Bolesława Chrobrego przez firmę wykonującą wykop pod 
światłowód kwocie 7.010,00 zł,   

 
Zwiększono dochody majątkowe o kwotę 11.580,00 zł. 

 środki na dofinansowanie własnych inwestycji, udział własny grup inicjatywnych 
Wspólnot Mieszkaniowych przy ulicy Dworcowej 4 w Wojcieszowie, ul. Pocztowej 4 w 
Wojcieszowie, ul. Stefana Żeromskiego 2-4 w Wojcieszowie w kwocie 8.580,00 zł i 
Klubu Sportowego "Orzeł" w Wojcieszowie w kwocie 3.000,00 zł, przeznaczone do 
realizacji przedsięwzięć w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 11.580,00 zł. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę  
18.590,00 zł.  
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 11.669,00 zł. 

 dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 11.669,00 zł, w tym Urząd Miasta w kwocie 3.000,00 zł, ZGKiM w 
kwocie 8.669,00 zł. 

 
Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 46.430,00 zł. 

 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w 
zakresie chodników oraz wzmocnienia konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława Chrobrego 
w m. Wojcieszów wraz z budową zatoki przystankowej”  w kwocie 46.430,00 zł, 

 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 26.389,00 zł. 

 usługi remontowe ciągnika Zetor DZLWK05 wykorzystywanego przy obsłudze 
gospodarki ściekowej w kwocie 15.679,00 zł, 

 zainicjowane przez grupę Stowarzyszenie ”Kreatywny Wojcieszów” w ramach 
Inicjatywy Lokalnej na zorganizowanie wydarzenia „Galeria Piosenki Pięknej” w kwocie 
7.710,00 zł, 

 dotacje celowe na realizację zadań przez organizacje prowadzące działalność pożytku 
publicznego w zakresie kultury fizycznej na realizację zadania publicznego pn. 
„Upowszechnianie sportu wśród osób z niepełnosprawnością intelektualną. Organizacja i 
udział w zawodach sportowych” w kwocie 3.000,00 zł 

 
Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 50.300,00 zł. 

 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa wejścia na zabytkowy piec na 
terenie Kamieniołomu "Gruszka" na działce nr 361 obręb II w Wojcieszowie”  w  kwocie 
8.800,00 zł, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85B8B8F-0C48-4838-937A-DBF350EED592. Podpisany Strona 1



 na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Budowa wiaty śmietnikowej dla budynku 
usytuowanego przy ul. Dworcowej 4 w Wojcieszowie" w kwocie 10.000,00 zł, 

 na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Budowa wiaty śmietnikowej dla budynku 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Pocztowej 4 w Wojcieszowie” w kwocie 10.000,00 zł, 

 na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Przebudowa nawierzchni chodnikowej – 
opaski wzdłuż budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Stefana  Żeromskiego 2-4 w 
Wojcieszowie obejmujący dojście do chodnika oraz siłowni zewnętrznej” w kwocie 
10.000,00 zł, 

 na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Prace modernizacyjne instalacji wodociągowej 
na terenie ROD w Wojcieszowie" w kwocie 3.500,00 zł, 

 na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Poprawa infrastruktury sportowej na Stadionie 
Miejskim w Wojcieszowie oraz boisku przy Szkole Podstawowej nr 1 w Wojcieszowie" 
w kwocie 8.000,00 zł, 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85B8B8F-0C48-4838-937A-DBF350EED592. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I.4.2024 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-05-13T10:23:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




